a školských zariadení so sídlom na území obce Kolta, v zriaďovateľskej 

pôsobnosti obce 

ktorým sa mení príloha č. 1 

výška finančných prostriedkov na rok 2022 na mzdy a prevádzku na dieťa 

materskej školy a školských zariadení 

spolu na sumu 149 000 EUR, slovom: jednostoštyridsaťdeväťtisíc eur 

Ľubor Krnčan 

starosta obce